



PRODUKT - INFORMATION

Kreyenhop&Kluge Yakitori Hühnerspieße Indonesische Art, Sata

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	465984
Informationsbereinsteller:	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany
Hersteller:	Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG
Marke:	DIAMOND
Regulierter Produktname:	Vorgearbete Hühnerfleischspieße, in Erdnussmarinade (Satay), tiefgefroren
Ursprung:	THAILAND
Herkunft Primärzutat:	Hühnerfleisch aus Thailand
GPC-Warengruppe:	Sonstige Fleisch- / Geflügelarten - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1500 Gramm
Verpackungseinheit:	CAS Gehäuse / Behälter



Allergene:

1. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Enthält Erdnüsse und Erdnussderivate, Glutenthaltige Cerealien und ihre Derivate, Sojabohne und Sojabohnenderivate.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 175kcal/733 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 10.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 17.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Hühnerfleisch (60%), Wasser, Zucker, ERDNÜSSE (3%), Kokosnussmilchpulver, Dextrose, Salz, pflanzliche Öle (SOJA, Sonnenblumen, Zwiebeln), Maltodextrin, Gewürze, modifizierte Stärke, Hefeextrakt, Würzmittel (hydrolysiertes Pflanzeneiweiß, SOJABohnen, Mais, WEIZEN, Xylose, Sonnenblumenöl, Glucosesirup, Farbstoff: Ammonsulfid-Zuckerulör (E150D); Maltodextrin, Salz, Hefeextrakt, Säuerungsmittel: Citronensäure (E330); Verdickungsmittel: Carrageen (E407); Farbstoff: Paprikaextrakt (Capsanthin, Capsorubin) (E160C); Säureregulatoren: Diphosphate (E450), Triphosphate (E451), Calciumphosphate (E341); Säuerungsmittel: Äpfelsäure (E296); Geschmacksverstärker: Kaliumchlorid (E508); Konservierungsstoff: Natriumbenzoat (E211);.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei mindestens -18°C lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 22.11.2023
Information: 16.03.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen